

---

## **PACHET MATERIALE DIVERSE**

I.D.: 90819151

---

Data  
publicarii 15.12.23

Coduri CPV 44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 2.184,86 RON - 2.184,86 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PROIECTOR 20W BUC 1 78,15 78,15 PROIECTOR  
30W BUC 1 87,39 87,39 POMPA SUMERSIBILA 750W BUC 1 315,13 315,13 BANDA D ADEZIVA  
BUC 1 3,78 3,78 SUPERTIT FIN 2.5 CUTII 1 124,79 124,79 ORNAMENTE BRAD BUC 12 68,3475  
820,17 ROLA HARTIE BUC 6 10,925 65,55 VAS WC BUC 1 161,34 161,34 LAVOAR BUC 2  
180,67 361,34 BANDA D ADEZIVA BUC 6 9,6633 57,98 MANUSI LUCRU BUC 10 10,924 109,24

---